Instituto Estatal de Energia y Cambio Climético (IEECC)

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de marzo al 31 de marzo de 2022

{Pesos)

ingreso

Rubro de Ingresos
(4)

Ambiiaci y

Reducciones
(6}

Modificado
n

Recaudado

(8)

(9)

Diferencia
(10)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Preductos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Senvicios y Otros
Ingresos

Participaci Aportaci C ios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

105,000.00

28,009,189.00

105,000.00

28,009,189.00

1,613.00

5,686,257.33

69.07

1,613.00

§,686,257.33

69.07

= 103,387.00

- 22322,931.67

Total

28,114,189.00

28,114,189.00

5,687,839.40

5,687,839.40

Ingresos excedentes'

- 22,426,249.60

Ingreso

Estado Analitico de Ingresos
por Fuente de Financiamiento

Meodificado

Diferencia

Iingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Muncipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y
Judiclal, de los Orgaos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las empresas Productivas del
Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventaa de Bienes, Prestacién de Servicios y
Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

28,114,189.00,

105,000.00|

28,008,188.00

o b B &5 B B

28,114,189.00

105,000.00

28,009, 189.00,

5,687,939.40

o7
1,613.00

6,686,257.33

5,687,939.40

59.07
1,613.00

5,686,257.33

o

o o o o o

- 22,426,249.60

69.07
- 103,387.00

= 22,322,931.67

Total

28,114,189,00

28,114,189.00

5,687,939.40

5,687,939.40

- 22,426,249.60

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente corr
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y/sop fesponsabilidad del emisor”.

LIC. ELISA FABIOLA CRUZ SEVILLA
JEFA DE LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
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